
[image: image1.emf]序号 企业名称 统一社会信用代码 企业地址

危险化学品

经营许可证

号

许可范围 发证时间 有效期 类型

备

注

1

云南陆运帮商

贸有限公司

91530100MABNQXBN80

云南省昆明市安

宁市草铺街道安

宁工业园区中小

企业科技孵化基

地十栋一层B07

云安应急经

字［2022］

000063

煤焦油、石脑油、溶剂油

[闭杯闪点≤60℃]、汽油

、柴油[闭杯闪点≤60℃、

石油原油、煤油、煤焦沥

青

2022.10.

28

2025.10.

27

新办

2

云南滇博石化

有限公司

91530181MAC25H9283

云南省昆明市安

宁市草铺街道安

宁工业园区中小

企业科技孵化基

地十栋一层B02

云安应急经

字［2022］

000064

煤焦油、石脑油、溶剂油

[闭杯闪点≤60℃]、汽油

、柴油[闭杯闪点≤60℃、

煤油、甲醇、乙醇[无水]

、粗苯、硫磺

2022.10.

28

2025.10.

27

新办
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		危险化学品企业经营许可证发放管理数据登记表（2022）

		序号		企业名称		统一社会信用代码		企业地址		危险化学品经营许可证号		许可范围		发证时间		有效期		类型		备注

		1		云南陆运帮商贸有限公司		91530100MABNQXBN80		云南省昆明市安宁市草铺街道安宁工业园区中小企业科技孵化基地十栋一层B07		云安应急经字［2022］000063		煤焦油、石脑油、溶剂油[闭杯闪点≤60℃]、汽油、柴油[闭杯闪点≤60℃、石油原油、煤油、煤焦沥青		2022.10.28		2025.10.27		新办

		2		云南滇博石化有限公司		91530181MAC25H9283		云南省昆明市安宁市草铺街道安宁工业园区中小企业科技孵化基地十栋一层B02		云安应急经字［2022］000064		煤焦油、石脑油、溶剂油[闭杯闪点≤60℃]、汽油、柴油[闭杯闪点≤60℃、煤油、甲醇、乙醇[无水]、粗苯、硫磺		2022.10.28		2025.10.27		新办






